
 

 
PORTARIA MUNICIPAL 445/2023 

de 29 de novembro de 2023. 
 
 

DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL 
PARA FISCAL DO CONVÊNIO "EVENTOS 
CULTURAIS POPULARES DE SELBACH", 
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO, 
REGISTRO E FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO 
DO CONVÊNIO E DOS CONTRATOS COM 
TERCEIROS 

 
 
MICHAEL KUHN, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições 

legais e 
 

RESOLVE 
Art. 1º - Designar servidor público municipal, FABRÍCIO SCHNEIDER, para Fiscal 
do Convênio "EVENTOS CULTURAIS POPULARES DE SELBACH", responsável pelo 
acompanhamento, registro e fiscalização da execução do convênio e dos contratos 
com terceiros. E seu suplente o servidor público municipal, EMERSON AUSTRIA 
GODOY. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
29 de novembro de 2023 

 
 
 

MICHAEL KUHN 
Prefeito Municipal 

 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
FABRÍCIO SCHNEIDER 
Secretário de Administração, 
Fazenda e Planejamento 
 
 


	PORTARIA MUNICIPAL 445/2023
	de 29 de novembro de 2023.
	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
	FABRÍCIO SCHNEIDER
	Secretário de Administração,
	Fazenda e Planejamento


